
AÉROPORT INTERNATIONAL DE BASTIA - PORETTA
Chambre de Commerce et d'Industrie Territoriale de Bastia et de la Haute-Corse

STATISTIQUES TRAFIC COMMERCIAL

Trafic annuel cumulé jusqu au mois : 2019Juillet
Année Sens Nb vols Pax Locaux Pax transits Fret en KgPax Totaux Masse en tonnePoste en Kg
2019 A 4 641 453 373 610 2 486 264453 983 250 994369 763
2019 D 4 632 410 350 610 860 749410 350 250 97469 663

9 273 864 333863 723 1 220 3 347 013 501 968439 426

Trafic annuel cumulé jusqu au mois : 2020Juillet
Année Sens Nb vols Pax Locaux Pax transits Fret en KgPax Totaux Masse en tonnePoste en Kg
2020 A 2 328 184 642 796 1 523 577185 438 116 534111 599
2020 D 2 327 150 589 796 716 175150 589 116 56511 071

4 655 336 027335 231 1 592 2 239 752
- 49,80% -61,19% 30,49% -61,12% -33,08%

-4 618 -528 492 372 -528 306 -1 107 261

233 099
-53,56%

-268 868

122 670
-72,08%

-316 756

2020JuilletTrafic pour le mois  :
Année Sens Nb vols Pax Locaux Pax transits Fret en KgPax Totaux Masse en tonnePoste en Kg
2020 A 844 85 132 178 340 32485 310 45 9570
2020 D 843 60 696 178 139 76960 696 45 9884 437

1 687 146 006145 828 356 480 093
- 21,86% -35,79% -66,73% -6,55%-35,86%

-472 -81 287 -714 -81 644 -33 654

91 944
-24,04%
-29 091

4 437
-93,75%
-66 607

Trafic pour le mois  : 2019Juillet
Année Sens Nb vols Pax Locaux Pax transit Fret en KgPax Totaux Masse en tonnePoste en Kg
2019 A 1 080 122 320 535 367 557122 855 60 49753 810
2019 D 1 079 104 795 535 146 190104 795 60 53817 234

2 159 227 650227 115 1 070 513 747 121 03571 044

Différentiel % 

Différentiel %
Delta       

Delta       



TRAFIC PAX COMMERCIAUX

AÉROPORT INTERNATIONAL DE BASTIA - PORETTA
Chambre de Commerce et d'Industire Territoriale de Bastia et de la Haute-Corse

MOIS & CUMUL 

TRAFIC REGULIER TRAFIC NON REGULIER TOTAL TRAFIC COMMERCIALMOIS
2 020 2 020 2 0192 019 %2 020 2 019 %Delta Delta %Delta

421360 132 702 170 875-14,49%132 342 170 454 -22,36%-38 112 -61 -22,34%-38 173

356117 13 277 47 368-67,13%13 160 47 012 -72,01%-33 852 -239 -71,97%-34 091

71817 17 8 887-97,63%8 169 -100,00%-8 169 -701 -99,81%-8 870

4810 10 520-79,17%472 -100,00%-472 -38 -98,08%-510

146 006 227 6501 543504 -67,34%TOTAL 145 502 226 107 -35,65%-80 605 -35,86%-81 644-1 039

TRAFIC REGULIER TRAFIC NON REGULIERCUMUL
2 020 2 020 2 0192 019 %2 020 2 019 %Delta Delta %Delta

7 6632 831 319 198 721 357-63,06%316 367 713 694 -55,67%-397 327 -4 832 -55,75%-402 159

3 8402 290 16 775 120 662-40,36%14 485 116 822 -87,60%-102 337 -1 550 -86,10%-103 887

86120 20 21 763-97,68%20 902 -100,00%-20 902 -841 -99,91%-21 743

7920 20 551-74,68%472 -100,00%-472 -59 -96,37%-531

336 013 864 33312 4435 161 -58,52%TOTAL 330 852 851 890 -61,16%-521 038 -61,12%-528 320-7 282

PRINCIPALES VILLES

43 300PARIS ORLY 50 791 -14,75%-7 491

18 240MARSEILLE 21 641 -15,72%-3 401

13 992NANTES 18 673 -25,07%-4 681

13 269LYON ST EXUPERY 14 434 -8,07%-1 165

8 012NICE 8 623 -7,09%-611

6 405PARIS CDG 15 318 -58,19%-8 913

5 990LILLE 6 490 -7,70%-500

5 474CHARLEROI 7 225 -24,24%-1 751

5 217BORDEAUX 10 213 -48,92%-4 996

4 384TOULOUSE 6 703 -34,60%-2 319

PRINCIPALES VILLES CUMUL

108 655PARIS ORLY 240 837 -54,88%-132 182

84 648MARSEILLE 147 430 -42,58%-62 782

35 969NICE 60 629 -40,67%-24 660

19 250LYON ST EXUPERY 51 086 -62,32%-31 836

17 092NANTES 54 012 -68,36%-36 920

16 256PARIS CDG 33 474 -51,44%-17 218

7 474LILLE 23 035 -67,55%-15 561

6 654BORDEAUX 27 618 -75,91%-20 964

6 559CHARLEROI 17 558 -62,64%-10 999

5 648STRASBOURG 18 076 -68,75%-12 428

7 / 2 020

TOTAL TRAFIC COMMERCIAL

2 020



Trafic passagers commerciaux par escales
Pour la période du 01/07/2020  au 31/07/2020 

Chambre de Commerce et d'Industrie Territoriale de BASTIA ET DE LA HAUTE CORSE

Escale S Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Nat.
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta
ES

AMSTERDAM

BALE - MULHOUSE

BARCELONE

BERLIN SHONEFELD

BERLIN TEGEL

BREMEN

BRNO TURANY

BRUXELLES

CATANE

CHARLEROI

COLOGNE

4 4 -4

3,022 5,308 5,3083,022 -2,286

2,498 2,498 -2,498

213 2,526 2,526213 -2,313

2,231 2,231 -2,231

9 9 9

13 13 -13

277 356 1702,575 2,660455 -2,205

4 4 -4

5,474 7,225 7,2255,474 -1,751

1,735 1,735 -1,735

D -444

A 1,88701,887 -1,0032,8902,890
D 1,13501,135 -1,2832,4182,418

A -1,2131,2131,213
D -1,2851,2851,285

A 1470147 -1,1291,2761,276
D 66066 -1,1841,2501,250

A -1,1051,1051,105
D -1,1261,1261,126

A 909 9

A -888
D -555

A 368178190 -1,1671,5351,450 85

D 8717887 -1,0381,1251,125 85

A -444

A 3,24003,240 -6833,9233,923
D 2,23402,234 -1,0683,3023,302

A -992992992
D -743743743

AEROPORT INTERNATIONAL DE BASTIA-PORETTA



Escale S Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Nat.
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta
COPENHAGUE

DUSSELDORF

EINDHOVEN

Elefthérios-Venizélos

FRANCFORT

GENEVE

GROSSETO

HAMBOURG

IBIZA

KRAKOW

LUXEMBOURG

MADRID

MALAGA

MALMOE

1,395 1,395 -1,395

1,139 1,139 -1,139

9 9 -9

14 14 14

1,010 1,239 1,2391,010 -229

831 8,265 8,265831 -7,434

6 2 26 4

1,230 1,230 -1,230

14 14 -14

5 5 5

1,275 1,396 1,3961,275 -121

16 1,352 1,35216 -1,336

5 5 -5

A -709709709
D -686686686

A -569569569
D -570570570

A -777
D -222

A 707 7
D 707 7

A 6220622 10612612
D 3880388 -239627627

A 5290529 -3,8254,3544,354
D 3020302 -3,6093,9113,911

A -222
D 606 6

A -683683683
D -547547547

A -141414

D 505 5

A 7500750 3747747
D 5250525 -124649649

A 808 -662670670
D 808 -674682682

D -555



Escale S Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Nat.
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

MILAN/LINATE

MILAN/MALPENSA

MONTECHIARI

MUNICH

NUREMBERG

PISE

PRAGUE

ROME

ROTTERDAM

SALZBOURG

STOCKHOLM

STUTTGART

VENISE

VIENNE

1 1 -1

3 3 -3

3 3 -3

3 3 -3

917 2,274 2,274917 -1,357

1 1 -1

3 3 -3

3 3 3

209

11 6 611 5

134 134 -134

1,439 1,439 -1,439

1,356 1,356 -1,356

861 861 -861

7 1,032 1,0327 -1,025

A -111

A -333

A -333

A -333

A 5450545 -6001,1451,145
D 3720372 -7571,1291,129

D -111

D -333

A 303 3

D 209

A 303 33
D 808 533

A -134134134

A -727727727
D -712712712

A -695695695
D -661661661

A -439439439
D -422422422

A 707 -377384384
D -648648648



Escale S Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Nat.
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

I

N

13 099 13 277 37947 283 47 368ES 356 -71,97%
5 143 178

8 134
5 143 29422 518

24 850
22 518

-16 716
-17 375
-34 091

A
D
T

10 10 241468 520I 0 -98,08%
5 0

5
5 189405

115
405

-110
-400
-510

A
D
T

ZURICH

GIBRALTAR /

MOSCOW/VNUKOVO

OUJDA

SOFIA

ST PETERSBURG

TETERBORO

TIRANA

TUNIS

ANGERS

ANNECY

AVIGNON

Aéroport de la Canée

9 2 29 7

6 6 -6

8 8 -8

241420 472 -472

4 4 -4

11 11 -11

3 3 -3

16 16 -16

10 10 10

2 400 4002 -398

5 5 -5

2 2 2

A 909 9
D -222

A -666

A -888

A -838331 52

D -389389389 189

A -444

A -111111

A -333

D -161616

A 505 5
D 505 5

A -219219219
D 202 -179181181

A -111
D -444

A 101 1
D 101 1

7 956 178 8524 765

5 0 5263



Escale S Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Nat.
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

BEAUVAIS

BORDEAUX

BREST

CAEN

CASTRES MAZAMET

CHALONS MARNE

CLERMONT FD

Cholet - Le Pontreau

DIJON

DOLE

FIGARI

LA MOLE-SAINT-

LAPALISSE PERIGNY

4 4 -4

837 837 837

5,217 10,213 10,2135,217 -4,996

1,299 2,710 2,7101,299 -1,411

2,154 3,642 3,6422,154 -1,488

167 167 -167

11 11 11

335 335 -335

14 14 14

2 2 2

832 860 860832 -28

4 4 4

8 8 8

A -444

A 5080508 508
D 3290329 329

A 2,92902,929 -2,3805,3095,309
D 2,28802,288 -2,6164,9044,904

A 7060706 -7451,4511,451
D 5930593 -6661,2591,259

A 1,21501,215 -6741,8891,889
D 9390939 -8141,7531,753

A -898989
D -787878

A 808 8
D 303 3

A -195195195
D -140140140

A 707 7
D 707 7

D 202 2

A 4380438 -30468468
D 3940394 2392392

A 404 4

D 808 8

A 505 5
D 505 5



Escale S Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Nat.
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

LAVAL ENTRAMMES

LILLE

LIMOGES

LYON ST EXUPERY

LYON/BRON

MARSEILLE

METZ-NANCY

MONTPELLIER

NANTES

NICE

NIMES

PARIS CDG

PARIS LEBOURGET

10 10 10

2 2 2

5,990 6,490 6,4905,990 -500

155 168 168155 -13

13,269 14,434 14,43413,269 -1,165

8 8 -8

18,240 21,641 21,64118,240 -3,401

2 359 3592 -357

2,250 2,233 2,2332,250 17

13,992 18,673 18,67313,992 -4,681

8,012 8,623 8,6238,012 -611

4 4 -4

6,405 24115,129 15,3186,405 -8,913

5 51 515 -46

A 202 2

A 3,44403,444 -33,4473,447
D 2,54602,546 -4973,0433,043

A 94094 68888
D 61061 -198080

A 7,80407,804 397,7657,765
D 5,46505,465 -1,2046,6696,669

A -888

A 9,86709,867 -1,61311,48011,480
D 8,37308,373 -1,78810,16110,161

A -190190190
D 202 -167169169

A 1,21301,213 561,1571,157
D 1,03701,037 -391,0761,076

A 7,88007,880 -1,8969,7769,776
D 6,11206,112 -2,7858,8978,897

A 4,24104,241 -2214,4624,462
D 3,77103,771 -3904,1614,161

D -444

A 3,83403,834 -4,4058,2398,050 189

D 2,57102,571 -4,5087,0797,079 52

A 505 -242929
D -222222



Escale S Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Nat.
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

NS
132 702 132 702 241170 686 170 875N 0 -22,34%

55 540 0
77 162
55 540 5277 808

93 067
77 808

-15 905
-22 268
-38 173

A
D
T

PARIS ORLY

PAU PYRENEES

RENNES

ROUEN

SAINT ETIENNE

SAINT TROPEZ

STRASBOURG

TOULON

TOULOUSE

TOUSSUS

BEDFORD

BIGGIN HILL

BIRMINGHAM

43,300 50,791 50,79143,300 -7,491

79 79 79

2,279 668 6682,279 1,611

630 630 -630

88 88 88

6 6 6

3,852 5,455 5,4553,852 -1,603

284 284 -284

4,384 6,703 6,7034,384 -2,319

6 6 -6

8 8 8

2 2 2

A 26,924026,924 -2,82629,75029,750
D 16,376016,376 -4,66521,04121,041

D 79079 79

A 1,40901,409 1,069340340
D 8700870 542328328

A -288288288
D -342342342

A 86086 86
D 202 2

A 606 6

A 2,08202,082 -7002,7822,782
D 1,77001,770 -9032,6732,673

A -165165165
D -119119119

A 2,45002,450 -1,0233,4733,473
D 1,93401,934 -1,2963,2303,230

A -333
D -333

D 808 8

A 202 2

A 404 -265269269
D -276276276

77 162 0 18992 878



Escale S Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Nat.
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

Du 01/07/2019 au 31/07/2019

145 828

122 320

104 795

535

535178

17885 132

146 006

85 310 122 855

104 795

-35,86%

-37,545

-44,099

17 17 2098 678 8 887NS 0 -99,81%
8 0

9
8 04 064

4 823
4 064

-4 814
-4 056
-8 870

A
D
T

FAMBOROUGH

LONDRES GATWICK

LONDRES HEATHRO

LONDRES STANSTED

LUTON

MANCHESTER

SOMESENU CLUJ

SOUTHAMPTON

4 545 5454 -541

3 2 23 1

1,962 1,962 -1,962

2091,262 1,471 -1,471

3,088 3,088 -3,088

1 1 -1

1,347 1,347 -1,347

5 5 -5

466 466 -466

A 303 3
D -222

A -1,0921,0921,092
D -870870870

A -884884675 209

D -587587587

A -1,6501,6501,650
D -1,4381,4381,438

A -111

A -689689689
D -658658658

D -555

A -238238238
D -228228228

Du 01/07/2020  au 31/07/2020 

T 227 115 1 070356
60 696 60 696

227 650 -81 644

9 0 2094 614

D
A



TRAFIC COMMERCIAL MOUVEMENTS D'AVIONS
MOIS & CUMUL

AÉROPORT INTERNATIONAL DE BASTIA-PORETTA
Chambre de Commerce et d'Industrie Territoriale de Bastia et de la Haute-Corse 

TRAFIC REGULIER TRAFIC NON REGULIERCUMUL
2 0202 020 2 020 2 0192 019 2 019% % %Delta Delta Delta

6 455 650 1 3913 536 4 186 7 846-0,45% -53.27% -46,65%-2 919 -741 -3 660
966 94 193142 236 1 159-0,85% -51.30% -79,64%-824 -99 -923
202 10 30 10 232-1,00% -66.67% -95,69%-202 -20 -222

5 8 19 8 24-1,00% -57.89% -66,67%-5 -11 -16

4 440 9 2611 6337627 6283 678 -52,06%-51,78% -53,34%TOTAL -3 950 -871 -4 821

PRINCIPALES COMPAGNIES  7/ 2 020

AIR CORSICA 736 -4.48% -33

VOLOTEA 271 18.08% 49

AIR FRANCE 188 -1.06% -2

SATAB 105 21.90% 23

EASYJET EUROPE 240 -54.17% -130

EASYJET SUISSE 84 -61.90% -52

LUFTHANSA 24 -8.33% -2

LUXAIR 18 0.00% 0

CHALAIR AVIATION 8 0.00% 0

TUI AIRLINES BELGIUM NV 8 0.00% 0

TRAFIC REGULIER TRAFIC NON REGULIER
2 0202 020 2 020 2 0192 019 2 019% % %Delta Delta Delta

1 443 103 2081 275 1 378 1 651-0,12% -50,48% -16,54%-168 -105 -273
344 55 57126 181 401-0,63% -3,51% -54,86%-218 -2 -220

76 9 17 9 93-1,00% -47,06% -90,32%-76 -8 -84
5 3 9 3 14-1,00% -66,67% -78,57%-5 -6 -11

1 571 2 1592911701 8681 401 -27,23%-25,00% -41,58%TOTAL -467 -121 -588

TOTAL TRAFIC COMMERCIAL

Delta%2 0192 020

703

320

186

128

110

32

22

18

8

8

TOTAL TRAFIC COMMERCIALMois : 7 / 2 020

PRINCIPALES COMPAGNIES CUMUL

AIR CORSICA 4 188 -34.03% -1 425

VOLOTEA 1 036 -60.81% -630

AIR FRANCE 604 -40.07% -242

SATAB 311 -40.84% -127

EASYJET EUROPE 613 -82.06% -503

EASYJET SUISSE 249 -87.15% -217

LUFTHANSA 96 -72.92% -70

LUXAIR 44 -54.55% -24

CHALAIR AVIATION 22 -63.64% -14

TUI AIRLINES BELGIUM NV 28 -71.43% -20

Delta%2 0192 020

2 763

406

362

184

110

32

26

20

8

8



Trafic passagers commerciaux par compagnies et par escales
Pour la période du 01/07/2020  au 31/07/2020 

Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta
AIR CORSICA

AIR FRANCE

62 435 0 076 30962 435 76 309
AIR CORSICA

36 952
25 483

0
0

42 879
33 430

0
0

36 952
25 483

42 879
33 430

A
D

T -18,18%-13 874

-5 927
-7 947

5 472 0 07 2255,472 7 225ES -24,26%-1 753

56 963 0 067 13556,963 67 135N -15,15%-10 172

0 0 01 9490 1 949NS -100,00%-1 949

07 22505 472 5,472 7 225 -24,26%-1,753

08600832 832 860 -3,26%-28

02 76404 384 4,384 2 764 58,61%1,620

021 622018 223 18,223 21 622 -15,72%-3,399

02 40300 0 2 403 -100,00%-2,403

08 61408 004 8,004 8 614 -7,08%-610

030 588025 357 25,357 30 588 -17,10%-5,231

00079 79 0 100,00%79

00084 84 0 100,00%84

028400 0 284 -100,00%-284

01 94900 0 1 949 -100,00%-1,949

000634 634 0 100,00%634

016700 0 167 -100,00%-167

0001 226 1,226 0 100,00%1,226

000862 862 0 100,00%862

ACHARLEROIES -6833 92303 9233 24003 240
DCHARLEROIES -1 0703 30203 3022 23202 232

ADOLEN -3046804684380438
DDOLEN 239203923940394

ALYON STN 1 0901 62301 6232 71302 713
DLYON STN 5301 14101 1411 67101 671

AMARSEILLEN -1 60911 475011 4759 86609 866
DMARSEILLEN -1 79010 147010 1478 35708 357

ANANTESN -1 2331 23301 233000
DNANTESN -1 1701 17001 170000

ANICEN -2204 46104 4614 24104 241
DNICEN -3904 15304 1533 76303 763

APARIS ORLYN -2 05818 428018 42816 370016 370
DPARIS ORLYN -3 17312 160012 1608 98708 987

DPAU PYRENEESN 7900079079

ASAINT ETIENNEN 8400084084

ATOULONN -1651650165000
DTOULONN -1191190119000

ALONDRES STA-NS -1 1031 10301 103000
DLONDRES STA-NS -8468460846000

ABORDEAUXN 3590003590359
DBORDEAUXN 2750002750275

ACASTRES MAZ-N -8989089000
DCASTRES MAZ-N -7878078000

ALILLEN 7960007960796
DLILLEN 4300004300430

ANANTESN 5130005130513
DNANTESN 3490003490349

Chambre de Commerce et d'Industrie
Territoriale de BASTIA ET DE LA HAUTE CORSE

AEROPORT INTERNATIONAL DE BASTIA-PORETTA



Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

ALTAGNA

ASL AIRLINES

ATLANTIC AIRLINES

20 930 0 023 10620 930 23 106
AIR FRANCE

12 405
8 525

0
0

12 925
10 181

0
0

12 405
8 525

12 925
10 181

A
D

T -9,42%-2 176

-520
-1 656

24 0 02324 23
ALTAGNA

1
23

0
0

3
20

0
0

1
23

3
20

A
D

T 4,35%1

-2
3

0 0 4827380 979
ASL AIRLINES

0
0

0
0

255
483

241
241

0
0

496
483

A
D

T -100,00%-979

-496
-483

20 930 0 023 10620,930 23 106N -9,42%-2 176

24 0 02324 23N 4,35%1

0 0 2414200 661I -100,00%-661

0 0 2413180 559N -100,00%-559

02 73600 0 2 736 -100,00%-2,736

020 203017 943 17,943 20 203 -11,19%-2,260

000265 265 0 100,00%265

0000 0 0 0

0000 0 0 0

0000 0 0 0

014017 17 14 21,43%3

0907 7 9 -22,22%-2

24142000 0 661 -100,00%-661

09000 0 90 -100,00%-90

0000 0 0 0

24122800 0 469 -100,00%-469

0000 0 0 0

0000 0 0 0

APARIS CDGN -1 5141 51401 514000
DPARIS CDGN -1 2221 22201 222000

APARIS ORLYN -76811 322011 32210 554010 554
DPARIS ORLYN -1 4928 88108 8817 38907 389

ARENNESN 1830001830183
DRENNESN 8200082082

AAIX LES MILLESN 0000000

AAJACCION 0000000
DAJACCION 0000000

ABASTIAN 0000000
DBASTIAN 0000000

AMARSEILLEN -1202101
DMARSEILLEN 41201216016

ANICEN -1101000
DNICEN -1808707

AOUJDAI -83835231000
DOUJDAI -578578189389000

DLILLEN -9090090000

AMARSEILLEN 0000000
DMARSEILLEN 0000000

APARIS CDGN -413413189224000
DPARIS CDGN -5656524000

AAJACCION 0000000

AMARSEILLEN 0000000
DMARSEILLEN 0000000

AMONTPELLIERN 0000000



Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

BOLLORE LOGISTICS

BRITISH AIRWAYS

BRUSSELLS AIRLINES

CHALAIR AVIATION

EASYJET AIRLINE

0 0 000 0
ATLANTIC AIRLINES

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

A
D

T 0

0
0

0 0 0820 82
BOLLORE LOGISTICS

0
0

0
0

44
38

0
0

0
0

44
38

A
D

T -100,00%-82

-44
-38

0 0 4181 2590 1 468
BRITISH AIRWAYS

0
0

0
0

675
584

209
209

0
0

884
584

A
D

T -100,00%-1 468

-884
-584

0 0 01 9170 1 917
BRUSSELLS AIRLINES

0
0

0
0

1 038
879

0
0

0
0

1 038
879

A
D

T -100,00%-1 917

-1 038
-879

155 0 0168155 168
CHALAIR AVIATION

94
61

0
0

88
80

0
0

94
61

88
80

A
D

T -7,74%-13

6
-19

0 0 000 0N 0

0 0 0160 16I -100,00%-16

0 0 0660 66N -100,00%-66

0 0 20900 209ES -100,00%-209

0 0 2091 2590 1 468NS -100,00%-1 468

0 0 01 9170 1 917ES -100,00%-1 917

155 0 0168155 168N -7,74%-13

0000 0 0 0

01600 0 16 -100,00%-16

01000 0 10 -100,00%-10

0600 0 6 -100,00%-6

05000 0 50 -100,00%-50

209000 0 209 -100,00%-209

2091 25900 0 1 468 -100,00%-1,468

01 91700 0 1 917 -100,00%-1,917

01680155 155 168 -7,74%-13

01 96200 0 1 962 -100,00%-1,962

01 13900 0 1 139 -100,00%-1,139

DMONTPELLIERN 0000000

DTIRANAI -1616016000

ALYON STN -1010010000

ALYON/BRONN -6606000

APARIS LEBOURGETN -2828028000
DPARIS LEBOURGETN -2222022000

DROMEES -2092092090000

ALONDRES HEA-NS -884884209675000
DLONDRES HEA-NS -5845840584000

ABRUXELLESES -1 0381 03801 038000
DBRUXELLESES -8798790879000

ALIMOGESN 68808894094
DLIMOGESN -198008061061

ALONDRES GAT-NS -1 0921 09201 092000
DLONDRES GAT-NS -8708700870000

ALONDRES STA-NS -5475470547000
DLONDRES STA-NS -5925920592000



Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

EASYJET EUROPE

EASYJET SUISSE

EUROWINGS

0 0 04 3320 4 332
EASYJET AIRLINE

0
0

0
0

2 265
2 067

0
0

0
0

2 265
2 067

A
D

T -100,00%-4 332

-2 265
-2 067

14 582 0 037 36614 582 37 366
EASYJET EUROPE

8 695
5 887

0
0

19 687
17 679

0
0

8 695
5 887

19 687
17 679

A
D

T -60,98%-22 784

-10 992
-11 792

3 824 0 013 5633 824 13 563
EASYJET SUISSE

2 399
1 425

0
0

7 238
6 325

0
0

2 399
1 425

7 238
6 325

A
D

T -71,81%-9 739

-4 839
-4 900

0 0 04 3320 4 332NS -100,00%-4 332

213 0 03 387213 3 387ES -93,71%-3 174

14 369 0 033 97914,369 33 979N -57,71%-19 610

3 824 0 013 5633,824 13 563ES -71,81%-9 739

01 23100 0 1 231 -100,00%-1,231

02 5260213 213 2 526 -91,57%-2,313

086100 0 861 -100,00%-861

04 1800232 232 4 180 -94,45%-3,948

010 49406 155 6,155 10 494 -41,35%-4,339

02 68400 0 2 684 -100,00%-2,684

012 16506 405 6,405 12 165 -47,35%-5,760

04 45601 577 1,577 4 456 -64,61%-2,879

05 30803 022 3,022 5 308 -43,07%-2,286

08 2550802 802 8 255 -90,28%-7,453

02 23100 0 2 231 -100,00%-2,231

01 73500 0 1 735 -100,00%-1,735

01 13700 0 1 137 -100,00%-1,137

AMANCHESTERNS -6266260626000
DMANCHESTERNS -6056050605000

ABERLIN SHONE-ES -1 1291 27601 2761470147
DBERLIN SHONE-ES -1 1841 25001 25066066

AVENISEES -4394390439000
DVENISEES -4224220422000

ABORDEAUXN -2 0822 23902 2391570157
DBORDEAUXN -1 8661 94101 94175075

ALYON STN -1 9285 50205 5023 57403 574
DLYON STN -2 4114 99204 9922 58102 581

ANANTESN -1 5771 57701 577000
DNANTESN -1 1071 10701 107000

APARIS CDGN -2 4786 31206 3123 83403 834
DPARIS CDGN -3 2825 85305 8532 57102 571

ATOULOUSEN -1 3592 34202 3429830983
DTOULOUSEN -1 5202 11402 1145940594

ABALE -ES -1 0032 89002 8901 88701 887
DBALE -ES -1 2832 41802 4181 13501 135

AGENEVEES -3 8364 34804 3485120512
DGENEVEES -3 6173 90703 9072900290

ABERLIN TEGELES -1 1051 10501 105000
DBERLIN TEGELES -1 1261 12601 126000

ACOLOGNEES -9929920992000
DCOLOGNEES -7437430743000

ADUSSELDORFES -5695690569000
DDUSSELDORFES -5685680568000



Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

FLYBE LTD

HOP !

0 0 09 3080 9 308
EUROWINGS

0
0

0
0

4 811
4 497

0
0

0
0

4 811
4 497

A
D

T -100,00%-9 308

-4 811
-4 497

0 0 01 1240 1 124
FLYBE LTD

0
0

0
0

567
557

0
0

0
0

567
557

A
D

T -100,00%-1 124

-567
-557

0 0 09 3080 9 308ES -100,00%-9 308

0 0 01 1240 1 124NS -100,00%-1 124

01 23000 0 1 230 -100,00%-1,230

072100 0 721 -100,00%-721

01 35600 0 1 356 -100,00%-1,356

089800 0 898 -100,00%-898

054500 0 545 -100,00%-545

011300 0 113 -100,00%-113

046600 0 466 -100,00%-466

040000 0 400 -100,00%-400

01 06700 0 1 067 -100,00%-1,067

047200 0 472 -100,00%-472

033500 0 335 -100,00%-335

01 35500 0 1 355 -100,00%-1,355

01 16200 0 1 162 -100,00%-1,162

035700 0 357 -100,00%-357

01 98600 0 1 986 -100,00%-1,986

AHAMBOURGES -6836830683000
DHAMBOURGES -5475470547000

AMUNICHES -3843840384000
DMUNICHES -3373370337000

ASTUTTGARTES -6956950695000
DSTUTTGARTES -6616610661000

AVIENNEES -3833830383000
DVIENNEES -5155150515000

ABIRMINGHAMNS -2692690269000
DBIRMINGHAMNS -2762760276000

AMANCHESTERNS -6060060000
DMANCHESTERNS -5353053000

ASOUTHAMPTONNS -2382380238000
DSOUTHAMPTONNS -2282280228000

AANGERSN -2192190219000
DANGERSN -1811810181000

ABORDEAUXN -5495490549000
DBORDEAUXN -5185180518000

ABRESTN -2682680268000
DBRESTN -2042040204000

ACLERMONT FDN -1951950195000
DCLERMONT FDN -1401400140000

ALILLEN -7367360736000
DLILLEN -6196190619000

ALYON STN -6306300630000
DLYON STN -5325320532000

AMETZ-NANCYN -1901900190000
DMETZ-NANCYN -1671670167000

ANANTESN -1 0841 08401 084000
DNANTESN -9029020902000

ARENNESN -3403400340000



Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

LEVEL

LUFTHANSA

LUXAIR

NORWEGIAN INTER

NORWEGIAN SHUTTLE

0 0 08 9050 8 905
HOP !

0
0

0
0

4 753
4 152

0
0

0
0

4 753
4 152

A
D

T -100,00%-8 905

-4 753
-4 152

0 0 02670 267
LEVEL

0
0

0
0

134
133

0
0

0
0

134
133

A
D

T -100,00%-267

-134
-133

1 924 0 02 7921 924 2 792
LUFTHANSA

1 167
757

0
0

1 373
1 419

0
0

1 167
757

1 373
1 419

A
D

T -31,09%-868

-206
-662

1 272 0 01 3961 272 1 396
LUXAIR

747
525

0
0

747
649

0
0

747
525

747
649

A
D

T -8,88%-124

0
-124

0 0 01 3920 1 392
NORWEGIAN INTER

0
0

0
0

709
683

0
0

0
0

709
683

A
D

T -100,00%-1 392

-709
-683

0 0 08 9050 8 905N -100,00%-8 905

0 0 02670 267ES -100,00%-267

1 924 0 02 7921,924 2 792ES -31,09%-868

1 272 0 01 3961,272 1 396ES -8,88%-124

0 0 01 3920 1 392ES -100,00%-1 392

0 0 01 4390 1 439ES -100,00%-1 439

066800 0 668 -100,00%-668

063000 0 630 -100,00%-630

047300 0 473 -100,00%-473

013400 0 134 -100,00%-134

013300 0 133 -100,00%-133

01 23901 010 1,010 1 239 -18,48%-229

01 5530914 914 1 553 -41,15%-639

01 39601 272 1,272 1 396 -8,88%-124

01 39200 0 1 392 -100,00%-1,392

01 43900 0 1 439 -100,00%-1,439

DRENNESN -3283280328000

AROUENN -2882880288000
DROUENN -3423420342000

ASTRASBOURGN -2542540254000
DSTRASBOURGN -2192190219000

ASALZBOURGES -1341340134000

DVIENNEES -1331330133000

AFRANCFORTES 1061206126220622
DFRANCFORTES -23962706273880388

AMUNICHES -21676107615450545
DMUNICHES -42379207923690369

ALUXEMBOURGES 074707477470747
DLUXEMBOURGES -12464906495250525

ACOPENHAGUEES -7097090709000
DCOPENHAGUEES -6836830683000

ASTOCKHOLMES -7277270727000
DSTOCKHOLMES -7127120712000



Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

SATAB

0 0 01 4390 1 439
NORWEGIAN SHUTTLE

0
0

0
0

727
712

0
0

0
0

727
712

A
D

T -100,00%-1 439

-727
-712

0400 0 4 -100,00%-4

0000 0 0 0

0000 0 0 0

0000 0 0 0

0000 0 0 0

0009 9 0 100,00%9

01300 0 13 -100,00%-13

0000 0 0 0

0400 0 4 -100,00%-4

0002 2 0 100,00%2

0300 0 3 -100,00%-3

0200 0 2 -100,00%-2

0900 0 9 -100,00%-9

0000 0 0 0

00014 14 0 100,00%14

0000 0 0 0

010029 29 10 190,00%19

0000 0 0 0

0206 6 2 200,00%4

01400 0 14 -100,00%-14

0000 0 0 0

DAMSTERDAMES -4404000

DANCONA/FALC-ES 0000000

DBARCELONEES 0000000

ABARIES 0000000
DBARIES 0000000

ABERGAMOES 0000000

ABREMENES 9000909
DBREMENES 0000000

ABRNO TURANYES -8808000
DBRNO TURANYES -5505000

ABRUXELLESES 0000000
DBRUXELLESES 0000000

ACATANEES -4404000

DCHARLEROIES 2000202

DCOPENHAGUEES -3303000

DDUSSELDORFES -2202000

AEINDHOVENES -7707000
DEINDHOVENES -2202000

DELBEES 0000000

AElefthérios-VenizélosES 7000707
DElefthérios-VenizélosES 7000707

DGENESES 0000000

AGENEVEES 1160617017
DGENEVEES 840412012

DGRAZES 0000000

AGROSSETOES -2202000
DGROSSETOES 6000606

AIBIZAES -1414014000
DIBIZAES 0000000

AKERKIRAES 0000000
DKERKIRAES 0000000



Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

117 0 089117 89ES 31,46%28

0005 5 0 100,00%5

0003 3 0 100,00%3

00016 16 0 100,00%16

0500 0 5 -100,00%-5

0100 0 1 -100,00%-1

0300 0 3 -100,00%-3

0300 0 3 -100,00%-3

0300 0 3 -100,00%-3

0003 3 0 100,00%3

0100 0 1 -100,00%-1

0000 0 0 0

0000 0 0 0

0300 0 3 -100,00%-3

0003 3 0 100,00%3

0000 0 0 0

06011 11 6 83,33%5

0000 0 0 0

0000 0 0 0

0000 0 0 0

0107 7 1 600,00%6

0209 9 2 350,00%7

0600 0 6 -100,00%-6

0000 0 0 0

0000 0 0 0

DKRAKOWES 5000505

ALUXEMBOURGES 3000303

AMADRIDES 8000808
DMADRIDES 8000808

DMALAGAES -5505000

AMALMOEES -1101000

AMILAN/LINATEES -3303000
DMILAN/LINATEES 0000000

AMILAN/MALPENSAES -3303000
DMILAN/MALPENSAES 0000000

AMONTECHIARIES -3303000

DMUNICHES 3000303

DNUREMBERGES -1101000

AOLBIAES 0000000
DOLBIAES 0000000

APALERMEES 0000000

DPISEES -3303000

APRAGUEES 3000303

ARIMINIES 0000000
DRIMINIES 0000000

AROTTERDAMES 0303303
DROTTERDAMES 5303808

DSTUTTGARTES 0000000

DVALENCEES 0000000

DVENISEES 0000000

AVIENNEES 6101707
DVIENNEES 0000000

AZURICHES 9000909
DZURICHES -2202000

AGIBRALTAR /I -6606000

ALAMPEDUSAI 0000000

AMARSA MATRUHI 0000000



Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

10 0 03210 32I -68,75%-22

0800 0 8 -100,00%-8

0400 0 4 -100,00%-4

01100 0 11 -100,00%-11

0300 0 3 -100,00%-3

00010 10 0 100,00%10

0000 0 0 0

0002 2 0 100,00%2

0500 0 5 -100,00%-5

0002 2 0 100,00%2

0400 0 4 -100,00%-4

0000 0 0 0

0601 1 6 -83,33%-5

0000 0 0 0

0000 0 0 0

00011 11 0 100,00%11

0000 0 0 0

00014 14 0 100,00%14

0002 2 0 100,00%2

0004 4 0 100,00%4

0008 8 0 100,00%8

00010 10 0 100,00%10

AMOSCOW/VNU-I -8808000

ASOFIAI -4404000
DSOFIAI 0000000

AST PETERSBURGI -1111011000

ATETERBOROI -3303000

ATUNISI 5000505
DTUNISI 5000505

AAJACCION 0000000

DANGERSN 2000202

AANNECYN -1101000
DANNECYN -4404000

AAVIGNONN 1000101
DAVIGNONN 1000101

AAéroport de laN -4404000

DBIARRITZN 0000000

ABORDEAUXN 1000101
DBORDEAUXN -6606000

ACALVIN 0000000
DCALVIN 0000000

ACANNESN 0000000
DCANNESN 0000000

ACHALONS MARNEN 8000808
DCHALONS MARNEN 3000303

DCHAMBERYN 0000000

ACholet - LeN 7000707
DCholet - LeN 7000707

ADIJONN 0000000
DDIJONN 2000202

AFIGARIN 4000404
DFIGARIN 0000000

DLA MOLE-SAINT-N 8000808

ALAPALISSE PER-N 5000505
DLAPALISSE PER-N 5000505

ALAVAL ENTRAM-N 2000202
DLAVAL ENTRAM-N 0000000



Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

85 0 04385 43N 97,67%42

0002 2 0 100,00%2

0000 0 0 0

0400 0 4 -100,00%-4

0200 0 2 -100,00%-2

0500 0 5 -100,00%-5

0202 2 2 0,00%0

0008 8 0 100,00%8

0000 0 0 0

0100 0 1 -100,00%-1

0001 1 0 100,00%1

0400 0 4 -100,00%-4

0105 5 1 400,00%4

0004 4 0 100,00%4

0006 6 0 100,00%6

0000 0 0 0

0303 3 3 0,00%0

0000 0 0 0

0600 0 6 -100,00%-6

0000 0 0 0

0008 8 0 100,00%8

0002 2 0 100,00%2

0004 4 0 100,00%4

ALE CASTELETN 0000000
DLE CASTELETN 0000000

ALYON STN 0000000
DLYON STN -4404000

ALYON/BRONN -2202000

AMARSEILLEN -3303000
DMARSEILLEN -2202000

DMETZ-NANCYN 0202202

AMONTPELLIERN 4000404
DMONTPELLIERN 4000404

AMORLAIXN 0000000

DNANTESN -1101000

DNICEN 1000101

DNIMESN -4404000

APARIS LEBOURGETN 4101505
DPARIS LEBOURGETN 0000000

ASAINT ETIENNEN 2000202
DSAINT ETIENNEN 2000202

ASAINT TROPEZN 6000606

ASOLENZARAN 0000000

ASTRASBOURGN 1101202
DSTRASBOURGN -1202101

DTOULONN 0000000

ATOUSSUSN -3303000
DTOUSSUSN -3303000

AVANNESN 0000000
DVANNESN 0000000

DBEDFORDNS 8000808

ABIGGIN HILLNS 2000202
DBIGGIN HILLNS 0000000

ABIRMINGHAMNS 4000404
DBIRMINGHAMNS 0000000

ACARDIFFNS 0000000
DCARDIFFNS 0000000



Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

TUI AIRLINES

TWIN JET

VOLOTEA

229 0 0178229 178
SATAB

127
102

0
0

106
72

0
0

127
102

106
72

A
D

T 28,65%51

21
30

277 356 170658455 743
TUI AIRLINES

190
87

178
178

412
246

85
85

368
87

497
246

A
D

T -38,76%-288

-129
-159

0 0 000 0
TWIN JET

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

A
D

T 0

0
0

17 0 01417 14NS 21,43%3

277 356 170658633 828ES -23,55%-195

0 0 000 0N 0

0 0 01 3520 1 352ES -100,00%-1 352

0000 0 0 0

0203 3 2 50,00%1

0000 0 0 0

0300 0 3 -100,00%-3

0100 0 1 -100,00%-1

0300 0 3 -100,00%-3

0500 0 5 -100,00%-5

170658356277 633 828 -23,55%-195

0000 0 0 0

0000 0 0 0

01 35200 0 1 352 -100,00%-1,352

000837 837 0 100,00%837

04 96004 350 4,350 4 960 -12,30%-610

02 23801 299 1,299 2 238 -41,96%-939

03 64202 154 2,154 3 642 -40,86%-1,488

AFAMBOROUGHNS 3000303
DFAMBOROUGHNS -2202000

DGLASGOW PRE-NS 0000000

DLONDRES HEA-NS -3303000

ALUTONNS -1101000
DLUTONNS 0000000

AMANCHESTERNS -3303000
DMANCHESTERNS 0000000

DSOMESENU CLUJNS -5505000

ABRUXELLESES -12949785412368178190
DBRUXELLESES -663318524626517887

DAJACCION 0000000

AMARSEILLEN 0000000
DMARSEILLEN 0000000

AMADRIDES -6706700670000
DMADRIDES -6826820682000

ABEAUVAISN 5080005080508
DBEAUVAISN 3290003290329

ABORDEAUXN -1092 52102 5212 41202 412
DBORDEAUXN -5012 43902 4391 93801 938

ABRESTN -4771 18301 1837060706
DBRESTN -4621 05501 0555930593

ACAENN -6741 88901 8891 21501 215
DCAENN -8141 75301 7539390939

ALILLEN -632 71102 7112 64802 648



Escale Sens Pax Loc Tran. Pax Loc Tran.Pax Tot. Pax Tot.Compagnie Nat
Du 01/07/2020  au 31/07/2020 Du 01/07/2019 au 31/07/2019

%Delta

145 828 356 146 006 227 6501 070227 115

Du 01/07/2020  au 31/07/2020 
85 132

60 696

178

178

122 320

104 795

535

535

A

D

85 310

60 696

122 855

104 795
T -35,86%-81 644

VUELING AIRLINES

40 176 0 038 29540 176 38 295
VOLOTEA

22 355
17 821

0
0

19 671
18 624

0
0

22 355
17 821

19 671
18 624

A
D

T 4,91%1 881

2 684
-803

0 0 02 4980 2 498
VUELING AIRLINES

0
0

0
0

1 213
1 285

0
0

0
0

1 213
1 285

A
D

T -100,00%-2 498

-1 213
-1 285

40 176 0 036 94340,176 36 943N 8,75%3 233

0 0 02 4980 2 498ES -100,00%-2 498

05 04504 764 4,764 5 045 -5,57%-281

0002 730 2,730 0 100,00%2,730

02 23302 242 2,242 2 233 0,40%9

011 599013 130 13,130 11 599 13,20%1,531

0002 014 2,014 0 100,00%2,014

04 97903 849 3,849 4 979 -22,70%-1,130

02 24702 807 2,807 2 247 24,92%560

02 49800 0 2 498 -100,00%-2,498

DLILLEN -2182 33402 3342 11602 116

ALYON STN 1 5170001 51701 517
DLYON STN 1 2130001 21301 213

AMONTPELLIERN 521 15701 1571 20901 209
DMONTPELLIERN -431 07601 0761 03301 033

ANANTESN 1 4855 88205 8827 36707 367
DNANTESN 465 71705 7175 76305 763

ARENNESN 1 2260001 22601 226
DRENNESN 7880007880788

ASTRASBOURGN -4472 52702 5272 08002 080
DSTRASBOURGN -6832 45202 4521 76901 769

ATOULOUSEN 3361 13101 1311 46701 467
DTOULOUSEN 2241 11601 1161 34001 340

ABARCELONEES -1 2131 21301 213000
DBARCELONEES -1 2851 28501 285000
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